[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПЕРВЫЙ ЭКИПАЖ

ЮНЫХ МАТРОСОВ-СПАСАТЕЛЕЙ ВОСВОД
МОУ СШ №61
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО СПАСАНИЯ НА ВОДАХ»

(ВОО ООО ВОСВОД)

400094, г. Волгоград, ул. Дзержинского д. 4, тел:8(8442)98-38-98, м.т. 8-917-338-38-98

e-mail: vosvod34@yandex.ru
Интернет-сайт: vosvod34.ru, мы в соц. сетях: vk.com/vosvod34

ПРИКАЗ №27
г. Волгоград                               «8» мая 2018 г.
О награждении за старание в учёбе и положительный результат в изучении правил безопасности на водных объектах в зимний период времени.
1. Наградить благодарственными письмами «За старание в учёбе и положительный результат в изучении правил безопасности на водных объектах в зимний период» следующих членов ПЕРВОГО ЭКИПАЖА ЮМС ВОСВОД:

– Галичкина Ксения Романовна;
- Игнатова Валерия Алексеевна;

- Куликова Софья Александровна;

- Курмышева Мария Романовна;
- Рогожину Даниилу Андреевичу;

- Федосеева Яна Сергеевна;

- Ханнанова Анна Сергеевна.

2. Наградить благодарственными письмами «За развитие в ребёнке чуткого отношения к чужой беде и стремления открывать новое в общем деле спасения на воде» родителей отличившихся учеников.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель
ВОО ВОСВОД             _______________         Протопопов Э.А.

      м.п.

PAGE